
Жалоба Общества с ограниченной ответственностью  «ГЕРОФАРМ» от 02.12.2015
года исх. № 6-ж/12/15 (вх. № 6537 от 03.12.2015 года) на действия Заказчика –
Министерства здравоохранения Тульской области, Уполномоченное учреждение -
государственное казенное  учреждение Тульской области «Центр организации
закупок» при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем
проведения электронного аукциона на право заключения контракта на поставку
лекарственного препарата (Инсулин-Изофан {Человеческий генно-инженерный})
для льготного амбулаторно - поликлинического (вне больницы) лечения граждан по
группам населения за счет средств бюджета Тульской области (закупка среди
субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных
некоммерческих организаций) (закупка № 0366200035615006685), принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/195-2015 по указанной жалобе состоится 08.12.2015 года в 15 часов 00
минут московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
30.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителя Общества с
ограниченной ответственностью «ГЕРОФАРМ» на участие в рассмотрении дела №
04-07/195-2015 по указанной жалобе в Тульском УФАС России (в том числе
доверенность).

 


